calumniabantur. Testes Rainardi sunt, frater suus abbas Athanacensis

,

(iodo areliipresbiter, Wicardus miles; lestes (iauseranni et Warnerii,

Durannus archipresbiter, Ugo Recans. Omnes isti, sicut scriptum est,

firmaverunl et laudaverunt.

DVI. (')Vi(lc chartam scqucnlcm.

DVII. (')1I;pc charta *ct prœcedens, adjuncla; suh codem (ilulo in codicc Bolicriano, in nostro

codice disjungunlur.
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DVIII.

[DOMINA DE VELA CONCORDAT CUM CAPITULO SUPRA PARTITIONS SILVE.]

1182.

Posterorum noticie commendetur quod totum capitulum Matisconis el

(iumna de Vela cum consilio suo convenerant in curia domni Stephani

Matiscensis episcopi
,
super questione nemoris quod simul habere noscuntur,

inter Velam et Bey, utrinque disceptantes. Que questio diu ventilata, tandem

in hune modum sopita latino testes idonei ab ecclesia producti, tactis

sacrosanctis Evangeliis, in verbo veritatis testificati sunt quod in illa tertia

parte predicti nemoris
,
que pertinet ad domnam de Vela , tertiam partem

que nona pars est totius nemoris
,
possedit possidere débet Matisconensis

ecclesia, prêter illud tercium nominati nemoris quod dimidium ex parte

Wilelmi de Castellione, de jure et sine questione cedit ecclesie. Testificata

sunt iterum quod tertia pars de Bosco Captivo et de Spina, similis ad

eamdem ccclesiam pertinet. Huic legali testimonio curia fidem adhibens,

ductu rationis judicium protulit ut ecclesia jus suum, quod in predictis

nemoribus se habere debere probaverat, deinceps in pace possideat. Actum

est hoc anno ab incarnatione Domini millesimo clxxxii, mense Martio,

presentibus his : Rainaldo de Vergeio cantore, Rotberto de Canciaco

archidiacono , Gamnerterio de Berriaco archidiacono , Aimino de Piseir

archidiacono , Umberto de Brancion archidiacono , Poncio de Bammiers

,

Stephano de Montbelet, Stephano de Maliaco, Willelmo Grasso, Maiolo

Rebutino, Ugone de Damenches, Otgerio de Cegiaco, Andréa de Vela.

DIX.

[RERNARDliS DE BLANIACO DAT MANSUM SANCTE MARIE DE VINOSA(').]

Notum sit presentibus atque futuris quia ego Bernardus de Blaniaco, pro

sainte anime mee et antecessorum meorum , dono ecclesie Dei infra muros

Matisconis site, in honore Christi martiris Vincentii dicate, et canonicis ibi

Domino servientibus , mansum unum situm in pago Matisconensi, in

parrochia Sancte Marie de Vinosa, cum omnibus appendenciis
,
quatenus

omnes fructus et servicia et omnes redditus istius mansi ad opus fratrum,

ad cenam diei
(